

Grönahögs IK bjuder in till Grönahög Open 20-21 april



Grönahögs IK hälsar er välkomna till den vackra byn Köttkulla. Här arrangerar vi en nationell 2-dagars tävling som ingår i Sverigecupen.

Samling: Nyarp 114, Grönahög.

Parkering: På anvisad plats vid bygdegården.

Camping: Möjlighet för husvagn/husbil finns. Ska anmälas i förväg till gronahogsik@hotmail.com el-plats finns till en kostnad av 200kr.

Start: Första start är klockan 09:00 båda dagarna.

Klasser och banlängder: Se separat PDF

Karta: Se separat PDF

Anmälan: Grönahögs IK tillhanda senast söndagen den 14 april 23.59 via tävlingskalender. Motionsklass 1 löpning motionsklass 2 cykel/kick (lördag). Motionsklass 3 löpning motionsklass 4 cykel/kick (söndag). Saknar ni licens för att anmäla er till motionsklass görs det via mail till tovewiberg@gmail.com
Även stafettlag anmäls till tovewiberg@gmail.com laguppställning lämnas på plats senast 15:00 i sekretariatet på blanketten som finns där.

Anmälningsavgifter:

Seniorer 300 kr

Veteran 300 kr

Juniorer och ungdomar 100 kr

Barnklass 0 kr

Motion 150 kr

Stafettlag 300kr Minimiålder äldre ungdom (födda 2011), mixade klubblag är okej.

Efteranmälan: Ej möjlig individuellt, stafettlag kan anmälas på plats fram till 15:00.

Betalning: Görs på swish: 123 427 57 23 eller Bank-giro: 5900-6403 (märk anmälan med namn och klass) innan anmälningstiden gått ut.

Chiplista och vaccinationsintyg: Vissas upp vid nummerlappsutdelningen.

Terräng: Elljusspår, grusvägar samt en kortare del med skogsväg. Starten sker ut på elljusspåret som till stor del är gräsbevuxet. Därefter blir det en böljande grusväg som avslutas med en skogsväg upp genom skogen. Andra grusvägspartier är till en början böljande innan det vänder ner mot elljusspåret igen för de avslutande 1,5km på ett småkuperat och kurvigt gräsbevuxet spår.

Bangenomgång: Bangenomgång kommer att hållas före första start på lördag 08:00 och före motionsstart på lördag och söndag.

Prisutdelning: Söndag – i klubbstugan

Startlistor: Startlistor kommer att finnas på tävlingens sida i SDSF kalender.

Provkörning av banorna med hund: Kan göras under fredagen.

Dusch: Inomhus i bygdegården, hundar ej tillåtna inomhus.

Servering: Mat och fika kommer finnas till försäljning.

Regler: IFSS tävlingsregler kompletterat med SDSF:s nationella tävlingsregler för barmarksstil gäller. Reglerna finns på Svenska Draghundsportförbundets hemsida: <http://www.draghundsport.se/dokumentarkiv/default.aspx>

Protester: Protester lämnas muntligt direkt vid målgång och skriftligt till tävlingsdomaren senast 1 timme efter målgång.

Nummerlappar: i klubbstugan mot uppvisning av vaccinationsintyg och chiplista.

Tidtagningsschip: Sitter i nummerlappen. Borttappat nummerlap debiteras med 500kr.

Fordonsbesiktning är obligatorisk: Görs av domaren på anvisad plats nere på tävlingsplatsen.

Huvudfunktionärer

Tävlingsledare: Johan Palmér

Domare: Sverker Björk